

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Høgh Investment ApS

Grønnegade 77B, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 57 39 68

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2021

---

Mads Høgh  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høgh Investment ApS  
Grønnegade 77B, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 57 39 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 458.262, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 179.088.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(29.019)</b>	<b>(8.004)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(675.952)	8.269.152
Finansielle indtægter	2	311.437	145.813
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.930)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(396.464)</b>	<b>8.406.945</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(61.798)</u>	<u>(30.294)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(458.262)</u></b>	<b><u>8.376.651</u></b>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(3.458.262)</u>	<u>8.376.651</u>
		<b><u>(458.262)</u></b>	<b><u>8.376.651</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	111.763.480	132.439.432
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>111.763.480</b>	<b>132.439.432</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>111.763.480</b>	<b>132.439.432</b>
Andre tilgodehavender		66.932.250	50.120.813
Selskabsskat		202	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.932.452</b>	<b>50.120.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>402.737</b>	<b>24.480</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>67.335.189</b>	<b>50.145.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>179.098.669</b>	<b>182.584.725</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>179.038.669</u>	<u>182.496.931</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>179.088.669</u></b>	<b><u>182.546.931</u></b>
Selskabsskat		0	30.294
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>37.794</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>37.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>179.098.669</u></b>	<b><u>182.584.725</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	182.496.931	0	182.546.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	3.000.000	3.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(3.458.262)	0	(3.458.262)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>179.038.669</b>	<b>0</b>	<b>179.088.669</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	8.269.152
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(675.952)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(675.952)</u></b>	<b><u>8.269.152</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>311.437</u>	<u>145.813</u>
	<b><u>311.437</u></b>	<b><u>145.813</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.930</u>	<u>16</u>
	<b><u>2.930</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>61.798</u>	<u>30.294</u>
	<b><u>61.798</u></b>	<b><u>30.294</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	132.439.432	0
Tilgang som følge af omstrukturering	0	174.170.280
Modtaget udbytte	(20.000.000)	0
Regulering i forbindelse med omstrukturering	<u>0</u>	<u>(41.730.848)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>112.439.432</u>	<u>132.439.432</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	(675.952)	8.269.152
Udbytte modtaget	0	(50.000.000)
Regulering i forbindelse med omstrukturering	<u>0</u>	<u>41.730.848</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(675.952)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>111.763.480</u></b>	<b><u>132.439.432</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høgh & Rousing Investment ApS	Aarhus	50 %	223.526.961	(1.351.904)